BiH
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POPIS - NOMNUC

buX

Moj korak u buduénost / Moj kopak y Gydyfinoc

USORA

B

8

POPISIVACI

30

32

FINALNA LISTA BEZ UVEZENIH KANDIDATA / ®UHAJTHA NUCTA BE3 YBE3EHUX KAHOUOATA

Prezime
Mpe3ume

Ime
Ume

Etnicka
pripadnost
ETHnuka
npunagHocT

IZABRANI KADNIDATI/USBABPAHU KAHOWOATH

1 Cosié
2 Miskovic
3 Kulié
4 Blazevi¢
5 Labudovié¢
6 Andeli¢
7 Jeli¢
8 Penava
9 Bili¢
10 Brati¢
11 Baji¢
12 Marié
13 Luki¢
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Marko
Anita
Adrijana
Andrea
Vera
llija
Zrinka
Tanja
Mirjana
Antonela
llija
Silvana
Dejan

Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Srbin/Srpkinja
Hrvat/-ica

Skola
Llkona

N N N NN DNDNDMNDNNMNDNDND DM DD

Status u
aktivnosti
Cratycy
aKTUBHOCTU

N NN N DN DN DNDNDNDNDDNDDNDDNDNDDN

Op¢i dojam
OnwTun gojam

2.000
2.000
1.500
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
1.750
2.000

Rukopis
Pykonuc

2.000
2.000
1.750
1.250
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
1.750

Ukupan broj
bodova
YkynaH 6poj
6opoBa

Rad u drugoj Zrtva rata
XKptBa

opéini
Papy apyroj pata
OnNWTUHUN

10.000 Da/fla
10.000 Da/fla
9.250
9.250 Da/fla
8.000 Da/fla
8.000
8.000 Da/fla
8.000 Da/fla
8.000 Da/fla
8.000 Da/fla
8.000
7.750 Da/fla
7.750 Da/fla

Stranica / CtpaHuua 1

Da/a
Da/Oa

Krug
izbora
Kpyr
n3bopa

P R R R R R R R R R R R R

Opcina
prebivaliSta
OnwTuHa
npeébuBanuwiT
a

O O O O OO O 0o oo o o o



14 Petrovic¢
15 Cupié

16 Matic¢

17 Beji¢

18 Travanci¢
19 Jeli¢

20 Paukovic
21 Zovko

22 Bari¢

23 Bili¢

24 Bejic¢

25 Avgustinovié¢
26 Tokmic
27 Deli¢

28 Rajkovaca
29 Rajkovaca
30 Brati¢

31 Kopdi¢

32 Niki¢

33 Petrovic¢
34 Kavazovié¢
35 Matijevi¢
36 Hujdur

37 Hujdur

38 Todorovié¢
39 Tokmic
40 Puri¢

41 Hujdur

42 Brati¢

8/26/2013 8:32:34 AM

Antonio
Sanja
Mara
Ivana
Samra
Ivana
Sladana
Mario
Matej
Ivica
Aneta
BariSa
Ramiz
Najda
Katerina
Marijana
Ante
Jelena
Melanija
Alen
Raif
Marinela
Enesa
Alija
DuSan
Armin
Denis
Naza
Ivan

Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Bo3njak/-inja
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Bosnjak/-inja
BoSnjak/-inja
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Bo3njak/-inja
Hrvat/-ica
Bo3njak/-inja
Bo3njak/-inja
Srbin/Srpkinja
BoSnjak/-inja
Bosanac
Bo3njak/-inja
Hrvat/-ica

P N P P P P NDNDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNMNDNDNDNERPRERPDNDEDNDDNDNDDNDDNDDNDDN

N NN NN DNPEFPDNDNDNMNDNP PP P PFPPFPPFPPEFPDNDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDN

2.000
2.000
2.000
1.500
1.250
1.750
2.000
1.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
1.250
1.250
1.500
1.750
1.000
1.500
1.000
1.250
0.250
1.500

1.750
1.750
1.500
2.000
2.000
1.500
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
1.750
1.500
1.250
1.500
2.000
1.500
1.750
1.500
1.000
2.000

Stranica / CtpaHuua 2

7.750 Da/la
7.750 Da/[a
7.500 Da/Oa
7.500 Da/Oa
7.250

7.250 Da/fla
7.000 Da/fla
7.000 Da/Oa
7.000 Da/Oa
7.000 Da/fa
7.000 Da/fla
7.000 Da/Oa
7.000 Da/fla
7.000 Da/fla
7.000 Da/Oa
7.000 Da/Oa
7.000 Da/Oa
7.000

7.000

7.000

6.750 Da/lla
6.750 Da/fla
6.250 Da/lla
6.000 Da/Ola
6.000 Da/fa
5.750 Da/fla
5.750 Da/fla
5.250 Da/lla
6.500

Da/a

Da/[a

Da/[a
Da/lla
Da/[a

Da/[a

N P PR R R R R R RRPRRPRRPRRRRRRRRRRPRRRRRPRPR
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43 Pejié

8/26/2013 8:32:34 AM

Monika

Hrvat/-ica

2.000

1.500

6.500 Da/fla
Ukupno / YkynHo

Stranica / Ctpanuua 3

43



KANDIDATI NISU IZABRANI/KAHAWOATU HUCY USABPAHU

1 Prakljaci¢
2 Lonc&arevié
3 Simunovi¢
4 Gasic

5 Barisi¢

6 Baji¢

7 Brnadic

8 Joskic

9 Bagara
10 Beji¢
11 Canéar

12 Rajkovaca-
Adzaga

13 Petrovi¢
14 Tokmic¢
15 Bagara

8/26/2013 8:32:34 AM

Josip
Spasenija
Slavko
Mirjana
Dario
Drazen
Matej
Katica
Ivana
Marijo
Franjo
Marina

Ljiljana
Smail
Miodrag

Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica
Hrvat/-ica

Hrvat/-ica
Bosnjak/-inja
Hrvat/-ica

P NN R P NMNNR R R R B

= N

O O N N N N DN DNDNDNDNDNDNDDN

1.500
1.000
1.500
1.750
1.500
1.000
1.000
1.500
1.250
0.500
1.250
2.000

0.750
0.500
0.500

1.750
2.000
1.500
1.250
1.500
1.000
1.000
1.250
1.250
1.000
2.000
2.000

1.250
1.250
1.000

6.250 Da/fla
6.000 Da/fla
6.000 Da/fla
6.000 Da/la
6.000 Da/fla
6.000 Da/fla
6.000 Da/fla
5.750 Da/fla
5.500 Da/fla
5.500 Da/fla
5.250

5.000 Da/fla

5.000 Da/fla
4.750 Da/fla
4.500

Ukupno / YkynHo

Stranica / CtpaHuua 4

Da/[a
Da/[a
Da/la
Da/[a

Da/a

Da/a

O O O O OO oo o o o o
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KANDIDATI NISU ZADOVOLJILI USLOVE/KAHOUWOATU HACY 3AAO0BOJLUIIN YCINTOBE
1 Kavazovi¢ Fikret Bosnjak/-inja 2 2 0.000 1.000 5.000 Da/Oa
Ukupno / YKynHo

8/26/2013 8:32:34 AM Stranica / CtpaHuua 5



